

Mariola Gawłowska  
Radna Rady Miasta  
Włocławek

Włocławek 16.01.2017

**Pan  
Marek Wojtkowski  
Prezydent Miasta Włocławek**

Zwracam się z uprzejmą prośbą w imieniu mieszkańców Osiedla Kazimierza Wielkiego o to, aby linie autobusowe nr 8, 23, 4 kursowały do końca granic miasta Włocławek ulicą Płocką tak jak obecnie - bez zmian. Mieszkańcy ulicy Płockiej zwłaszcza odcinka od ronda przy tamie do granic miasta uważają, że dotychczasowe kursy autobusów ( chociaż niewielka częstotliwość) są optymalne z uwagi na dojazd: do innych dzielnic miasta Włocławek, do przychodni lekarskiej przy ulicy Żytniej czy Polnej, do szkół i zakładów pracy, do Kościoła M.B.F. przy ulicy Płockiej, oraz do klubu „Łęg” przy ulicy Płockiej (granica miasta). Uprzejmie proszę Pana Prezydenta o pomoc w tej sprawie.

Z poważaniem

*Mariola Gawłowska*

*Na str. 2 w ciągu mail mieszkańca Włocławka*

Szanowna Pani Radna, w nawiązaniu do publikacji prasowych o zmianach w komunikacji miejskiej mieszkańcy Płockiej Łęgu, Rozdroża, Granicznej, Modzerowa [http://ddwloclawek.pl/pl/11\\_wiadomosci/23706\\_mpk\\_zmienia\\_trasy\\_kilku\\_linii\\_autobusowych.html](http://ddwloclawek.pl/pl/11_wiadomosci/23706_mpk_zmienia_trasy_kilku_linii_autobusowych.html), w którym to artykule pisze się o skróceniu linii 8 do Duninowskiej, zamiast tak jak jest obecnie autobus linii 8 dojeżdżał do Płockiej Łęgu oraz likwidacji linii nr 2 do Duninowskiej. Mieszkańcy z tego regionu apelują do Pani o interwencję do Pana Prezydenta, aby nie zabierać tych kilku kursów autobusu. Ograniczy to dojazd z pętli przy Łęgu do Polnej a także dalej do Centrum. Obecnie jest tak, że autobusy się uzupełniają z linią 4 ale ten autobus jeździ całą Płocką, natomiast przez ul. Ostrowską linia 23 co 2 godziny i nie zawsze pasuje żeby wrócić z powrotem. A w większości przypadków ludzie z Łęgu starsi mieszkańcy mają przychodnie lekarskie na Ostrowskiej, Żytniej i Polnej oraz Centrum Rehabilitacji przy Barskiej. Proszę wziąć to także pod uwagę i nie zabierać tych kilku kursów autobusu 8 (dotyczy to 8 kursów w ciągu dnia roboczego, 5 kursów w soboty i 4 kursy w niedzielę). Jeżeli zabierzecie te autobusy to ludzie nie będą mieli czym wrócić z powrotem i mocno to ograniczy możliwości komunikacyjnej z tej części miasta. Uważam że kierowanie większości autobusów na pętle przy Ostrowskiej (częstotliwość co 5 minut kilkunastu linii 2,3,3A,3B,10,12,14,15,20,23) zadowoli tylko mieszkańców tej części, a mocno ograniczy możliwości we Wschodniej części miasta. Jak ci ludzie mają dojechać, skoro proponuje się kursowanie autobusu 4 co godzinę a 23 co 2 godziny, mamy czekać godzinę na autobus! Zamiast skrócić przez Płocką skróćcie w drugą stronę aby ósemka dojeżdżała jak kiedyś do Dworca. Z tamtąd więcej autobusów jest i można się przesiąść do Promiennej na inny autobus.

Z poważaniem,